QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:         /ĐĐBQH-VP
V/v chuyển đơn của công dân

để giải quyết theo thẩm quyền

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Tòa án nhân dân thành phố Hà Nội.

Đoàn đại biểu Quốc hội nhận được đơn của bà Đỗ Thị Phương Mai, địa

chỉ tổ 26, Cụm 4, phường Xuân La, quận Tây Hồ, thành phố Hà Nội.

Nội dung đơn kháng cáo Bản án sơ thẩm của Tòa án nhân dân quận

Hoàn Kiếm (nội dung cụ thể kèm theo đơn).

Qua nghiên cứu đơn, căn cứ Luật Khiếu nại năm 2011 và Điều 15 của

Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội quy định trách nhiệm của cơ quan có thẩm quyền giải quyết khiếu nại,

tố cáo, kiến nghị, phản ảnh của công dân do cơ quan và đại biểu dân cử chuyển

đến.

Đoàn đại biểu Quốc hội chuyển đơn của bà Đỗ Thị Phương Mai đến Tòa

án nhân dân thành phố Hà Nội xem xét theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH (báo cáo);

- Thường trực HĐND Tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Văn phòng (để biết);

- Bà Đỗ Thị Phương Mai (báo tin)

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TL. TRƯỞNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T10:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T10:43:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T10:43:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-08T10:44:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH ĐỒNG THÁP<ddbqh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!